
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie nr 184 a/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie: powołania komisji do zinwentaryzowania i oszacowani szkód i strat powstałych
na terenie Gminy Wilkowice w skutek powodzi.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 14 oraz art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r., póz. 609 z późn. zm. ), zarządzam, co
następuje:

§1.

Powołuję Komisję do zinwentaryzowania szkód i oszacowania wysokości start powstałych
w mieniu komunalnym na terenie Gminy Wilkowice od dnia 14 września 2024 roku w składzie:

l) Przewodniczący Komisji:
- Pan Sławomir Filapek - Zastępca Wójta Gminy Wilkowice,

2) Członkowie Komisji:
- Małgorzata Latocha, Inspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego
- Jacek Lupa - Kierownik Referatu Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania
Nieruchomościami,
- Beata Łaciak - Kierownik ds. Inwestycji,
- Bogdan Szlósarczyk - Kierownik Referatu Służb Technicznych,

§2.

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji oraz szacowanie szkód i strat
powstałych na terenie Gminy Wilkowice od dnia 14 września 2024 r., w związku z powodzią
tj.:

a) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie.
b) identyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych powodzią
c) Ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu.
d) Oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej
e) Sporządzenie dokumentacji z szacowania szkód.

§3.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt

gr Maciej Mrówka


